1

平成 28 年 4 月 28 日

各   位

                             会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

            （コード番号 9873 東証第 2部）

     問合せ先 執行役員 企画広報部 部長 竹井 勤

    電話番号 （03）5722－7229

役員人事に関するお知らせ

 日本ＫＦＣホールディングス株式会社（本社：東京、社長：近藤正樹、資本金：72 億 9,750

万円）は、本日開催の取締役会にて役員人事に関する決議をいたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記

平成 28 年 6 月 17 日付（予定）

   注）下記につきましては、平成 28年 6月 17日開催予定の第 47期定時株主総会にて

決定される予定です。

 １．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新 現

近藤 正樹 代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライド・

チキン㈱代表取締役社長 兼 日

本ピザハット㈱取締役 兼 ナチ

ュラル・ダイニング㈱取締役

同左

野間 治 取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 日本ケ

ンタッキー・フライド・チキン㈱取

締役 兼 日本ピザハット㈱取締

役 兼 ナチュラル・ダイニング㈱

代表取締役社長

同左

2

氏 名 新 現

細見 薫 取締役 常務執行役員 兼 日本

ケンタッキー・フライド・チキン㈱

取締役 兼 日本ピザハット㈱代

表取締役社長 兼 ナチュラル・ダ

イニング㈱取締役

同左

岡部 勇次 取締役執行役員 兼 日本ケンタ

ッキー・フライド・チキン㈱取締役

執行役員

執行役員 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン㈱執行役員営

業本部長

若林 真

取締役（社外） -

 ２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 現

鈴木 康夫

常勤監査等委員取締役（社外） 常勤監査役（社外）

大島 仁志

監査等委員取締役（社外） 取締役（社外）

砂川 佳子

監査等委員取締役（社外） -

 ３．監査役（退任）

氏 名 新 現

由布 節子 - 監査役（社外）

伊藤 和雄

- 監査役（社外）

以上

3

参考資料

グループ主要会社  役員一覧（平成 28年 6月 17日付）

Ⅰ）日本ＫＦＣホールディングス株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 専務執行役員 野間 治

取締役 常務執行役員 細見 薫

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役（社外） 若林 真

監査等委員取締役（社外） 鈴木 康夫

監査等委員取締役（社外） 大島 仁志

監査等委員取締役（社外） 砂川 佳子

執行役員 五十嵐 武

執行役員 竹井 勤

執行役員 原田 健

執行役員 早田 正一

執行役員 佐々木 敏彦

執行役員 田中 淳

執行役員 親跡 博史

執行役員 小山 典孝

Ⅱ）日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役 野間 治

取締役 細見 薫

監査役 鈴木 康夫

執行役員 原田 健

執行役員 早田 正一

執行役員 佐々木 敏彦

執行役員 田中 淳

執行役員 親跡 博史

執行役員 小山 典孝

4

Ⅲ）日本ピザハット株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 細見 薫

取締役 近藤 正樹

取締役 野間 治

監査役 鈴木 康夫

執行役員 原田 健

Ⅳ）ナチュラル・ダイニング株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 野間 治

取締役 近藤 正樹

取締役 細見 薫

監査役 鈴木 康夫

 以上